
havnadaaationaldtáldick
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 09 de Agosto de 2.010

Expte. N° 19.225/09

RESD- EXA N° 357 /2010

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un) cargo de
PROFESOR TITULAR hasta ASOCIADO — REGULAR — Dedicación EXCLUSIVA para
la asignatura CALCULO NUMÉRICO de la Carrera de Computador Universitario — Plan
1.997 que se dicta en la Sede Regional Orán , y;

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Luis Tadeo Villa Saravia ha solicitado excusación para integrar Comisión
Asesora en un Llamado Interino (Exp-Exa N° 8.317/2010) por tener programada una
intervención quirúrgica, por lo cual solicita se lo excluya de la nomina de Jurados del presente
Concurso;

Que el Prof. Jorge Aguirre eleva nota de excusación por haber asumido compromisos
académicos con anterioridad;

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas el Dr. Luis Tadeo Villa Saravia y por
el Prof. Jorge Aguirre, oportunamente propuestos como integrantes del Jurado, en carácter de
Suplentes, para entender en el Concurso arriba indicado, el cual quedará conformado de la
siguiente manera:

Titulares Suplentes
Ing. Oscar Quiroga • Esp. Viviana Elizabeth Quincoces
Dr. Jorge Femando Yazlle • Dr. Juan Carlos Cesco
Dr. Ricardo Oscar Grossi

ARTICULO 2°: Hágase saber a los docentes: Dr. Luis Tadeo Villa Saravia y Prof. Jorge
Aguirre, a los Sres. Miembros del Jurado, a la Dirección de Sede Regional Orán, al postulante
(RESD-EXA N° 225/2010). Gírese copia al Consejo Superior. Insértese en la página Web de
esta Unidad Académica y publíquese en Cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
Inpc


	Page 1

